
Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

Programm P1 23 Turner

Turner Boden Pilz Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
94 TV Löhningen 8.7509.650 0.200 9.4509.150 9.550 46.7501 . WALTER Marco 10.6 10.2 9.8 9.8 10.0 G

  
94 Bülach 9.2509.350 0.600 9.3008.250 9.200 45.9502 . PEPPERDAY Shane 10.2 9.9 9.7 10.0 9.6 S

  
94 TV Beggingen 9.2509.050 0.200 8.8509.000 8.900 45.2503 . SIEBER Silvan 10.2 10.2 9.4 9.8 9.7 B

95 BTV Luzern 9.3008.600 0.000 9.4008.650 9.250 45.2004 . BLANKENAGEL Carlo 10.0 9.8 9.7 10.0 9.8 *

94 TZGR TV Malans 9.9008.500 0.200 9.1008.750 8.750 45.2005 . BRUHIN Remo 10.0 10.2 9.3 10.6 9.8 *

94 STV Rickenbach 9.2008.950 0.200 9.0008.650 8.750 44.7506 . WEY Yannick 10.4 10.1 9.3 9.8 9.7 *

94 TV Sissach 9.2508.900 0.600 8.9008.350 8.750 44.7507 . ABT Aaron 10.4 10.0 9.3 10.0 9.7 *

94 Montreux 8.7508.850 0.000 9.1508.900 9.050 44.7008 . DEMARTINI David 10.0 10.0 9.6 9.8 10.0 *

95 BTV Luzern 9.4009.000 0.000 8.8008.450 8.650 44.3009 . SCHÄRER Kevin 10.0 9.8 9.3 10.0 9.7 *

95 TZF/STV Schwarzenbach 8.9009.000 0.600 8.8507.850 8.700 43.90010 . KOPP Christian 10.2 9.9 9.3 9.6 9.7 *

95 STV Neuenhof 8.7008.850 0.200 8.9508.450 8.700 43.85011 . SOMMER Nick 10.0 10.0 9.3 9.8 9.8 *

94 Bülach 9.1009.000 0.000 8.8008.250 8.650 43.80012 . YUSOF Eddy 10.2 10.1 9.3 9.9 9.5 *

95 FSG Serrières 9.3008.050 0.200 8.9008.200 8.900 43.55013 . BÖSIGER Nathan 10.0 9.9 9.3 10.0 9.7

94 TZR/Kriessern 8.8508.600 0.200 9.0508.150 8.700 43.55014 . LOHER Jerome 9.8 9.7 9.3 9.5 9.5

94 TV Herblingen 8.7509.100 0.000 8.5007.900 8.850 43.10015 . MOOSER Lars 10.2 9.7 9.3 9.7 9.7

94 Niederhasli 8.3508.600 0.400 8.7507.700 9.100 42.90016 . RAMIRES Nicolas 10.0 9.9 9.7 9.6 9.7

94 Hegi 9.0008.000 0.000 8.9507.900 8.700 42.55017 . KUNDERT Severin 9.8 10.0 9.3 9.8 9.7

95 TV Wolfwil 8.6508.200 0.000 8.5007.800 8.800 41.95018 . BRUCKNER Michael 9.6 9.7 9.3 9.8 9.5

95 TZR/Kriessern 8.5008.300 0.000 8.3008.350 8.500 41.95019 . GRABER Nicola 9.8 9.9 9.3 9.6 9.5

94 TZ March 8.6008.650 0.000 8.2007.500 8.850 41.80020 . STACHEL Kevin 10.0 9.7 9.3 9.8 9.5

94 Bülach 8.8006.900 0.400 8.7508.200 8.750 41.80021 . KALAITZIDAKIS Vangelis 10.0 10.1 9.3 9.7 9.5

94 TV Wünnewil 9.1008.500 0.000 8.2507.000 8.750 41.60022 . MÜHLHAUSER Nicolas 10.0 9.7 9.3 9.9 9.5

95 TZF/TV Zuzwil 8.4007.850 0.000 8.7506.900 8.600 40.50023 . LÜCKI Silvan 9.6 9.5 9.3 9.4 9.5

* = Diplom



Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

Programm P2 24 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
93 TZR/Weile 10.1009.950 9.000 8.9509.000 9.500 56.5001 . RINDENER Kevin 10.5 10.0 10.0 9.8 10.6 9.8 G

10.0

0.0

  
94 STV Hallau 9.4508.500 10.050 8.9509.250 8.800 55.0002 . WALTHER Andrin 9.8 10.0 10.0 9.3 10.0 9.8 S

10.0

0.6

  
93 Niederglatt 9.0008.750 9.550 9.1008.900 8.900 54.2003 . HÄFLIGER Fabian 9.7 9.8 9.9 9.3 9.6 9.6 B

9.8

0.6

93 Wetzikon 9.0008.550 9.700 8.3508.550 9.050 53.2004 . KELLER Dominic 9.6 9.8 9.8 9.5 10.0 9.6 *
9.8

0.6

93 BTV Basel 9.8008.750 8.400 8.2508.700 8.950 52.8505 . BOURQUIN Luc 10.2 9.8 10.0 9.3 10.4 9.7 *
9.8

0.2

94 BTV Luzern 8.8008.600 8.900 8.5008.850 8.900 52.5506 . LAUBER Danniel 9.7 9.6 10.0 9.3 9.6 9.7 *
9.6

0.0

93 RLZ Schaffhausen 9.2508.050 9.250 8.2009.050 8.700 52.5007 . CAMPOREALE Davide 9.7 9.9 10.0 9.3 10.3 9.7 *
9.9

0.4

93 STV Rickenbach 9.0508.450 8.750 8.6008.150 8.800 51.8008 . FURRER Elias 9.9 9.6 9.5 9.3 9.7 9.4 *
9.6

0.0

93 STV Merenschwand 9.2008.700 8.700 8.1508.350 8.550 51.6509 . MEIER Stefan 9.9 9.9 9.8 9.3 9.8 9.3 *
9.9

0.2

93 TZF/TV Zuzwil 9.4508.400 8.250 8.6008.600 8.200 51.50010 . BROGER Manuel 9.8 9.7 10.0 9.3 10.4 9.5 *
9.7

0.0

93 TZ Hinterthurgau 9.3008.000 9.050 8.0008.150 8.600 51.10011 . LIENHARD Severin 9.6 9.6 9.7 9.3 10.0 9.4 *
9.6

0.0

94 TV Lupsingen 9.4508.100 8.900 7.9007.800 8.750 50.90012 . BRUNNER Janick 9.9 10.0 9.5 9.3 10.0 9.4 *
10.0

0.2

93 Opfikon 8.8507.650 9.000 8.4508.050 8.800 50.80013 . LANDOLF Lucas 9.4 9.6 9.8 9.3 9.8 9.6
9.6

0.2

93 TZR/Rebstein 8.9008.400 8.500 7.9008.000 8.850 50.55014 . SUTTER Manuel 9.5 9.6 9.7 9.3 9.6 9.3
9.6

0.2

93 Mendrisio 9.3508.600 7.800 7.9508.150 8.650 50.50015 . MOIANA Federico 9.9 9.5 9.7 9.3 10.0 9.4
9.5

0.0

93 TSV Zufikon 9.2008.150 8.550 7.8508.050 8.700 50.50016 . WERTLI Jason 9.7 10.0 9.6 9.3 10.2 9.5
10.0

0.0

93 Breganzona 8.3508.850 8.000 8.2508.200 8.800 50.45017 . DOMENICONI Miro 10.0 9.5 9.8 9.3 9.4 9.6
9.5

0.0

93 TV Liestal 8.6008.350 8.250 7.8008.200 9.100 50.30018 . LERF Roman 9.8 9.7 9.7 9.4 9.8 9.6
9.7

0.0

93 Henggart 8.1008.150 8.500 8.6007.950 8.800 50.10019 . SCHRYBER Fabian 9.7 9.6 9.5 9.3 10.0 9.6
9.6

0.4

93 TV Dörflingen 8.8007.950 8.550 7.8507.650 9.100 49.90020 . SERRATORE Robin 9.5 9.5 9.6 9.4 9.8 9.6
9.5

0.0

93 TZF / STV Schwarzenbach 8.8508.350 8.300 7.8507.750 8.600 49.70021 . BIRRER Valentin 9.8 9.6 9.7 9.3 9.8 9.4
9.6

0.2

94 BTV Luzern 8.6007.900 7.650 7.9508.350 8.700 49.15022 . KALBERMATTER Philipp 9.5 9.3 9.7 9.3 9.6 9.5
9.3

0.0

94 RLZ Schaffhausen 7.8507.800 8.000 7.7007.700 8.700 47.75023 . BEYELER Lars 9.3 9.5 9.7 9.3 9.3 9.3
9.5

0.0

94 TV Wolfwil 9.0005.650 8.350 7.7008.000 8.600 47.30024 . FÜRST David 9.7 9.5 9.7 9.3 9.9 9.3
9.5

0.0

* = Diplom



Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

Programm P3 24 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
91 Breganzona 10.0009.700 9.800 9.3508.050 9.600 56.5001 . DIDIER Christian 10.4 10.0 9.7 9.9 10.6 10.2 G

10.0

0.4

  
91 Breganzona 9.7009.450 9.850 8.5509.100 9.400 56.0502 . BORTOLIN Siro 10.4 10.0 10.3 9.9 10.6 10.1 S

10.0

0.4

  
92 TV Wintersingen 9.6509.350 9.600 8.4008.650 8.700 54.3503 . SOLLBERGER Severin 10.1 10.0 9.9 9.3 10.6 9.8 B

10.0

0.2

92 TZF/STV Uzwil 9.5009.300 8.750 8.5508.850 8.950 53.9004 . BRÄGGER Pablo 10.0 9.9 10.2 9.5 10.2 9.7 *
9.9

0.2

92 STV Lenzburg 9.4508.750 9.600 8.9508.250 8.750 53.7505 . FELLMANN Lukas 9.9 9.9 9.9 9.3 10.3 10.1 *
9.9

0.4

92 Rorbas 9.5009.500 9.400 7.7508.450 8.800 53.4006 . RIZZO Marco 10.4 10.0 10.0 9.3 10.6 9.8 *
10.0

0.4

92 SV Lausen 10.1008.800 9.050 8.3508.200 8.800 53.3007 . ZWEIFEL Adrian 9.8 10.0 9.5 9.3 10.6 9.8 *
10.0

0.2

93 Rüti 9.7509.400 9.450 7.3508.450 8.850 53.2508 . HITZ Janick 10.3 9.7 9.8 9.3 10.2 9.5 *
9.7

0.4

91 Opfikon 9.0008.650 9.000 8.7008.550 8.650 52.5509 . CARECCI Simone 10.2 9.8 10.2 9.3 9.8 10.2 *
9.8

0.0

93 KGR Frauenfeld 9.1508.950 9.000 7.2508.150 9.100 51.60010 . D'ANGELO Boris 10.0 9.8 9.4 9.5 10.0 9.7 *
9.8

0.2

92 Breganzona 8.8008.550 9.000 7.4508.100 9.000 50.90011 . BERNASCONI Kevin 9.9 9.9 9.7 9.3 10.0 9.7 *
9.9

0.2

92 TV Herblingen 9.1008.400 9.100 7.5507.850 8.850 50.85012 . MANSER Ron 9.9 9.9 9.4 9.3 10.0 9.8 *
9.9

0.0

92 STV Merenschwand 8.3008.450 9.400 7.6008.300 8.700 50.75013 . ROHRER Severin 9.7 10.0 10.0 9.3 9.8 9.8
10.0

0.2

92 RLZ Schaffhausen 8.9507.550 9.750 7.2008.200 8.900 50.55014 . WEISSENBERGER Viktor 9.4 10.0 9.8 9.5 10.2 9.8
10.0

0.4

92 Dietikon 8.0008.700 9.200 7.4008.500 8.750 50.55015 . SCHÄRER Mike 9.9 10.0 9.8 9.3 9.7 9.6
10.0

0.2

92 TV Unt. Reiat 8.7508.800 8.600 7.3507.700 8.950 50.15016 . HAKIOS Reto 9.8 9.5 9.4 9.6 9.8 9.8
9.5

0.0

93 STV Lenzburg 9.1007.950 8.800 7.4008.250 8.650 50.15017 . ISLER Dimitri 9.7 9.7 9.8 9.3 10.0 9.5
9.7

0.0

92 TZR/STV St.Margrethen 9.4008.500 9.000 6.3008.000 8.850 50.05018 . BEER Yves 9.7 9.8 9.8 9.4 10.2 9.5
9.8

0.2

91 Niederhasli 8.8007.800 9.100 7.1007.800 9.300 49.90019 . VECCHIE Massimo 9.5 10.0 9.4 9.7 9.8 9.7
10.0

0.2

91 TZR/Kriessern 8.1008.150 9.500 7.2507.450 8.650 49.10020 . HENSCH Andreas 9.7 10.0 9.7 9.3 9.8 9.5
10.0

0.2

92 STV Merenschwand 8.8508.700 8.050 7.0507.450 8.750 48.85021 . MEIER Michael 10.1 9.7 9.4 9.3 9.7 9.8
9.7

0.0

92 STV Neuenkirch 8.8007.250 8.650 6.9508.300 8.800 48.75022 . BENZ Fabian 9.5 9.8 9.6 9.3 9.7 9.6
9.8

0.0

92 Opfikon 7.8007.700 7.750 7.7507.700 9.050 47.75023 . LANDOLF Marc  9.5 9.8 9.7 9.5 9.7 9.5
9.8

0.0

93 STV Lenzburg 8.0508.750 7.400 6.1508.000 8.900 47.25024 . HEGI Oliver 9.9 9.4 9.4 9.3 10.0 9.3
9.4

0.4

* = Diplom



Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

Programm P4 24 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
90 TV Wegenstetten 9.0509.200 8.950 9.0009.000 8.700 53.9001 . SCHREIBER Silvan 10.4 9.6 9.8 9.5 9.8 9.9 G

9.6

0.0

  
90 TV Löhningen 8.9008.850 8.950 8.7508.500 8.950 52.9002 . DEPEDER Marc  10.0 9.7 9.6 9.4 9.6 10.3 S

9.7

0.0

  
89 Breganzona 9.2009.000 8.500 8.6508.700 8.800 52.8503 . MARTINOLI Enea 9.8 9.4 9.8 9.3 9.8 9.7 B

9.4

0.0

91 SV Lausen 9.1009.500 8.450 7.1009.000 8.900 52.0504 . GRINER Matthias 10.4 9.6 9.8 9.3 9.8 9.5 *
9.6

0.0

91 TV Oberbuchsiten 9.1008.850 8.950 7.9008.550 8.700 52.0505 . FRIEDLI Philipp 10.0 9.8 9.8 9.3 9.9 9.6 *
9.8

0.0

90 Rickenbach 8.7009.200 8.250 8.7008.250 8.900 52.0006 . STILLHART Mirco 10.2 9.4 9.7 9.4 9.9 9.9 *
9.4

0.0

91 Niederhasli 8.9508.700 8.150 8.3508.750 8.700 51.6007 . MEIER Thierry 10.1 9.3 9.8 9.3 9.7 9.5 *
9.3

0.0

91 TV Herblingen 8.6508.550 8.450 8.8508.250 8.600 51.3508 . MÄCHLER Marco 9.6 9.4 9.7 9.3 9.8 9.9 *
9.4

0.0

90 TV Bözberg 8.6008.650 8.150 8.6508.450 8.750 51.2509 . STADELMANN Florian 9.9 9.4 9.7 9.3 9.6 9.9 *
9.4

0.0

90 TV Günsberg 8.8008.000 8.500 8.9508.000 8.850 51.10010 . CORTI Danilo 9.6 9.4 9.7 9.4 9.6 9.8 *
9.4

0.0

91 KV Solothurn 8.9508.050 9.200 8.1508.150 8.550 51.05011 . GASSER Mischa 9.8 9.8 9.7 9.3 9.8 9.5 *
9.8

0.4

91 Hausen a. A. 8.5008.850 8.300 8.6007.900 8.850 51.00012 . CAMENZIND Mario 10.0 9.4 9.5 9.3 9.7 9.9 *
9.4

0.0

89 TZR/STV St.Margrethen 9.0008.250 8.350 7.8008.850 8.700 50.95013 . KAST Michael 9.6 9.4 9.8 9.3 9.8 9.5
9.4

0.0

91 TZR/Balgach 8.9008.600 7.950 8.2008.500 8.150 50.30014 . BAUMGARTNER Dominik 10.0 9.4 9.7 9.3 9.7 9.5
9.4

0.0

91 TZ Weinfelden 8.7508.100 8.650 8.4007.700 8.500 50.10015 . ZINGG Gabriel 9.5 9.4 9.8 9.3 9.7 9.3
9.4

0.0

90 TZ Hinterthurgau 9.1008.350 6.800 8.8008.300 8.600 49.95016 . SCHNEIDER Mario 9.7 9.3 9.7 9.3 9.8 9.6
9.3

0.0

91 KGR Frauenfeld 8.9008.250 7.750 8.2008.000 8.850 49.95017 . KOCH Silvan 9.6 9.3 9.6 9.4 9.8 9.3
9.3

0.0

89 KV Solothurn 7.8007.850 8.050 8.3508.450 8.750 49.25018 . WERRO Simon 9.7 9.6 9.7 9.3 9.5 9.6
9.6

0.0

90 STV Rain 8.4508.100 7.100 7.7008.450 8.800 48.60019 . FISCHER Michael 9.7 9.4 9.6 9.3 9.7 9.3
9.4

0.0

90 TV Langendorf 8.2506.900 7.500 7.7008.500 9.050 47.90020 . WEINGART Nino  9.5 9.4 9.9 9.4 9.5 9.4
9.4

0.0

90 STV Gränichen 8.6007.500 8.200 7.3507.500 8.700 47.85021 . PLÜSS Tobias 9.4 9.4 9.5 9.3 9.6 9.3
9.4

0.2

90 Niederglatt 7.5007.300 7.900 7.3507.200 8.750 46.00022 . HÄFLIGER Pascal 9.5 9.3 9.3 9.3 9.6 9.4
9.3

0.0

91 RLZ Schaffhausen 7.7507.050 7.150 7.5507.450 8.500 45.45023 . GRAU Sandro 9.5 9.3 9.6 9.3 9.3 9.5
9.3

0.0

91 Dietikon 6.8500.000 7.150 5.7506.950 8.400 35.10024 . ENGLER Marc 0.0 9.3 9.5 9.3 9.5 9.3
9.3

0.0

* = Diplom



Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

Programm P5 32 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
88 TSV Rohrdorf 9.2009.400 9.150 8.8008.150 8.250 52.9501 . STUDER Davor 10.0 10.0 8.8 8.6 10.0 9.6 G

  
90 Satus ORO 9.4008.900 8.950 8.3008.300 7.850 51.7002 . FISCHER Lucas 10.0 9.9 9.4 8.4 10.0 9.8 S

  
89 TV Sulz 8.7508.650 8.100 9.1008.500 8.400 51.5003 . GROSSKLAUS  Luca  9.6 9.4 9.2 8.9 9.8 10.0 B

88 BTV Luzern 8.4508.900 7.850 8.2008.600 7.650 49.6504 . BARMETTLER Marc 9.6 9.2 9.2 8.0 9.4 9.0 *

89 Wehntal 8.8009.050 7.400 8.1507.950 8.000 49.3505 . BUCHER Pascal 10.0 9.4 9.4 8.9 9.8 9.4 *

90 Oberbuchsiten 8.8008.250 7.950 8.1007.800 7.500 48.4006 . DELLA GIACOMA Fabio 9.4 9.2 9.0 8.0 9.5 9.0 *

90 BTV Luzern 8.3508.050 8.100 8.6507.050 8.000 48.2007 . ROSSI Kevin 9.6 9.4 8.5 8.5 9.2 9.8 *

88 STV Lenzburg 8.4508.700 6.400 8.0507.900 8.450 47.9508 . KRÄHENBÜHL Tobias 9.8 8.2 9.2 8.9 9.4 9.2 *

89 KV Solothurn 8.1007.550 7.150 8.6008.300 7.950 47.6509 . HALLER Nils 9.4 8.4 9.2 8.5 9.4 9.2 *

89 TV Arlesheim 8.2008.050 8.300 7.7508.000 7.300 47.60010 . EMMENEGGER  Raphael  9.4 9.4 8.8 8.0 9.1 9.0 *

89 Henggart 8.3508.100 8.500 6.9007.800 7.900 47.55011 . WEGMANN Kimon 9.4 9.6 9.0 8.6 9.2 8.8 *

88 Henggart 8.1507.850 7.650 8.7507.700 7.450 47.55012 . DE SCHOENMACKER Ian 9.2 9.4 8.8 8.5 9.2 9.6 *

88 Satus ORO 9.0506.700 8.450 8.4007.500 7.400 47.50013 . FISCHER Raphael 7.0 9.9 8.9 8.0 9.7 9.1 *

85 FSG Montreux 8.1508.350 6.750 7.4007.950 8.500 47.10014 . FRANCEY Philippe 9.4 8.0 8.9 8.9 9.0 8.8 *

90 BTV Luzern 8.0508.350 7.950 8.1006.400 8.200 47.05015 . TSCHOPP Kevin 9.6 9.2 7.7 8.9 9.2 9.0 *

86 Langendorf 8.3008.450 6.600 7.2508.250 7.950 46.80016 . WEINGART Carlo 9.6 8.9 9.0 8.5 8.9 8.8 *

89 Niederhasli 7.8508.550 7.100 8.2007.200 7.900 46.80017 . ALTWEGG Benjamin 9.4 7.9 8.9 8.5 9.2 9.2 *

84 TZF / TV Lichstensteig 7.2508.250 7.700 8.1006.950 8.300 46.55018 . STRUB Martin 9.6 8.6 8.4 8.9 9.2 9.0

87 TZF / TV Lichstensteig 6.9507.800 7.700 8.3507.200 7.900 45.90019 . STRUB Ueli 9.1 9.4 9.0 8.5 8.0 9.6

87 FSG Morges 7.1008.650 7.350 7.2507.000 8.500 45.85020 . DÉTRAZ Stéphane 9.8 8.2 8.2 9.3 9.0 9.2

90 TZF / STV Wil 8.3007.950 7.100 6.5007.750 8.200 45.80021 . BÄHLER Timo 9.4 8.1 9.0 8.9 9.1 7.6

90 Wolfwil 8.1008.450 6.700 6.8507.350 7.800 45.25022 . NÜTZI Simon 9.4 8.4 8.7 8.5 9.0 8.1

87 FSG Montreux 8.1507.600 6.550 6.6008.100 7.800 44.80023 . MATTENET Julien 9.2 8.5 9.2 8.4 9.2 8.8

81 TV Wünnewil 6.4508.050 7.400 7.1507.400 7.850 44.30024 . HELDNER Benjamin 9.2 9.2 9.0 8.6 9.2 9.2

90 STV Ballwil 7.7007.750 6.900 7.0507.100 7.750 44.25025 . HONAUER Silvan 9.4 8.3 8.5 8.5 8.7 9.0

80 TSV Hünenberg 7.9508.000 5.150 6.4508.050 8.200 43.80026 . STIERLI Matthias 9.4 8.3 9.2 8.9 9.2 8.4

88 TZF / STV Wil 6.7508.000 8.150 5.4007.650 7.550 43.50027 . SUHNER Daniel 9.4 8.6 8.7 8.0 9.0 8.1

85 BTV Bern 8.0507.900 5.900 5.8507.000 8.400 43.10028 . SCHMOCKER  Christian 9.0 8.6 8.1 8.9 9.0 8.3

91 STV Rickenbach 7.5508.200 4.600 6.9007.150 7.200 41.60029 . STALDER  Simon 9.6 8.8 8.1 8.4 8.5 8.1

89 SFG Breganzona 6.6508.050 6.300 7.0005.850 7.300 41.15030 . DANG Alessandro 9.6 8.0 8.3 8.4 8.8 9.2

89 STV Rickenbach 8.7008.600 5.800 7.7508.550 0.000 39.40031 . FURRER Thomas 10.0 8.4 9.2 0.0 9.6 8.8

86 Gym-Mandement 7.2007.900 5.150 6.1504.500 7.900 38.80032 . CHATELAIN David 9.1 6.7 7.6 8.4 8.3 9.4

* = Diplom



Schweizerische Kunstturntage, Bern 26.06.2004 - 27.06.2004

Jg Turnverein

P6 37 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
79 STV Wetzikon 9.3508.750 9.000 8.8509.500 9.300 54.7501 . SCHWEIZER Andreas 9.4 9.8 10.0 9.7 9.9 9.4 G

  
85 STV Neuenhof 8.8509.050 9.150 9.1009.050 9.400 54.6002 . BÖSCHENSTEIN Niki 9.9 9.9 9.7 9.7 9.7 9.8 S

  
86 BTV Bern 9.2008.950 9.350 8.4508.200 9.150 53.3003 . CAPELLI Claudio 9.7 9.8 8.8 9.8 9.7 9.2 B

84 STV Teufenthal 8.8008.350 9.150 8.5009.350 9.000 53.1504 . RAMSEIER Mark  9.2 10.0 10.0 9.8 9.6 9.3 *

83 BTV Luzern 8.6508.500 9.550 9.0508.000 8.850 52.6005 . SAGER Philipp 8.9 10.0 8.7 9.3 9.1 9.5 *

86 STV Lenzburg 9.2008.750 8.650 8.9008.100 8.900 52.5006 . HÄUPTLI Roland 9.5 9.6 8.9 9.3 9.7 9.6 *

84 EGAG 9.1009.300 7.550 8.2508.400 9.400 52.0007 . DOMINGUEZ Patrick 9.9 8.9 9.2 9.9 9.6 9.0 *

73 TV Schaffhausen 8.3508.500 8.900 9.3508.000 8.800 51.9008 . FUCHS Martin 9.0 9.4 8.5 9.3 9.2 10.0 *

85 TV Seltisberg 8.5008.100 8.900 8.8508.100 9.300 51.7509 . GISI  Roman  9.1 9.6 9.1 9.7 9.1 9.7 *

85 Wetzikon 9.0008.400 8.600 8.2008.150 8.850 51.20010 . MANNHART Dennis 9.4 9.2 8.8 9.7 9.4 9.2 *

84 STV Grosswangen 7.8508.850 8.400 8.6007.750 8.800 50.25011 . GROVES  Danny 9.8 9.9 8.6 9.3 9.0 9.6 *

82 TV Bülach 8.3508.800 7.750 6.7009.100 9.250 49.95012 . BACHMANN Kevin 9.4 9.2 9.8 9.7 9.1 8.1 *

83 SV Lausen 8.5508.350 8.000 8.0008.150 8.700 49.75013 . SENN  Emanuel  9.0 9.8 9.1 9.3 9.6 9.4 *

87 Biberist 8.2508.000 7.750 8.8007.950 8.900 49.65014 . RICKLI Manuel 9.1 9.3 8.8 9.5 9.2 9.7 *

84 STV Wetzikon 7.6508.300 8.950 8.9007.350 8.450 49.60015 . SCHEIDEGGER Marco 9.0 9.8 8.5 9.5 9.1 9.8 *

81 BTV Luzern 7.6509.000 8.300 6.7007.850 9.250 48.75016 . SAGER Roger 9.8 9.6 9.4 9.7 8.7 8.7 *

86 Wolfwil 8.4008.250 8.450 6.8008.500 8.300 48.70017 . WERMUTH Ismael 9.1 9.6 9.2 8.9 9.2 8.7 *

85 Lommiswil 7.7008.200 8.300 7.8507.900 8.300 48.25018 . SCHNEITTER Thomas 8.9 9.0 8.8 8.9 8.9 9.2 *

88 TV Wigoltingen 7.9008.300 7.850 8.2007.300 8.450 48.00019 . HEIERLI Reto 8.9 9.1 8.0 8.9 8.8 8.7 *

85 STV Lenzburg 8.3506.350 8.650 8.0007.600 8.700 47.65020 . SETZ Markus 8.2 9.1 8.9 9.3 9.2 9.4

84 TV Herblingen 8.1508.100 7.200 7.5508.100 8.400 47.50021 . TRACHSLER Roman 9.1 8.6 8.6 8.9 8.9 9.0

86 STV Neuenhof 8.0008.250 6.950 7.6507.550 8.650 47.05022 . FREI Daniel 9.1 8.1 8.8 9.3 8.9 8.9

87 Henggart 8.0008.450 7.200 7.2507.200 8.700 46.80023 . FRITSCHI  David 9.4 8.3 8.4 9.3 9.0 9.2

88 Chêne-Genève 8.3508.150 7.800 7.3507.400 7.750 46.80024 . HAYOZ Jean-Philippe 8.9 8.5 8.6 8.9 9.2 8.8

87 TV Liestal 7.9007.950 6.300 8.1507.950 8.200 46.45025 . LEIMLEHNER  Fabian  9.0 8.9 8.8 8.9 9.1 9.1

84 TV Ziefen 7.8507.700 6.200 7.6507.500 8.900 45.80026 . PLETSCHER  Michael  9.1 8.8 8.8 9.3 9.0 9.2

86 TV Therwil 7.7007.750 7.750 6.6507.550 8.350 45.75027 . ENGLER  Cédric  9.0 9.4 8.6 8.9 8.4 8.7

79 STV Kleindöttingen 8.0508.100 5.900 6.8507.800 8.300 45.00028 . AMBAUEN Patrik 8.9 7.8 8.7 8.9 8.8 8.2

84 TV Ziefen 6.8007.150 6.750 7.7507.250 8.650 44.35029 . JÄGGI  Marco  8.9 8.5 8.8 9.3 8.9 8.9

81 Regensdorf 7.7008.100 6.800 6.2006.650 8.550 44.00030 . GREUTMANN Thomas 9.0 9.0 8.2 9.3 8.9 8.4

85 TV Rothenfluh 6.3007.850 5.050 7.8508.300 8.300 43.65031 . BRACHER  Marc  9.0 7.8 9.0 8.9 8.3 8.9

87 SFG Mendrisio 7.4508.200 6.100 6.3006.500 8.450 43.00032 . BONSIGNORE Luca 8.9 8.3 8.0 8.9 8.8 8.8

87 Bauma 0.0008.100 6.700 7.6500.000 8.150 30.60033 . SCHOCH Thomas 8.9 8.3 0.0 8.9 0.0 8.8

80 Zäziwil 9.2500.000 8.500 9.4500.000 0.000 27.20034 . SCHÄRER Christoph 0.0 9.6 0.0 0.0 9.8 10.0

83 Wolfwil 0.0006.600 6.750 0.0000.000 8.600 21.95035 . NÜTZI Oliver 9.0 9.1 0.0 9.7 0.0 0.0

86 Gym-Mandement 0.0000.000 0.000 8.4508.250 0.000 16.70036 . PORCHET Claude-Alain 0.0 0.0 9.0 0.0 0.0 9.1

85 BTV Luzern 7.6500.000 0.000 0.0000.000 8.650 16.30037 . THOMANN Louis 0.0 0.0 0.0 9.3 8.9 0.0 v

v = verletzt,  * = Diplom


